
1.1.

1.2.

Á/P

SMLOUVA

č.j.: SNPCS 08509/2019

o onvozu DŘEVNÍ HMOTY DO PŘÍSTAVU v LOUBÍ 2020

uzavřené podle ust. § 1746, odst.2 občanského zákoníku (dále jen OZ)

mezi

Článek 1.

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/ 52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 063 42 477

DIČ: C2063 42 477

Zastoupené: Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

(dále jen „objednatel“)

Odvozce: JACER — CZ, a.s.

Sídlo: nám. Prokopa Velikého 466/ 12b

IČQ: 25410105

DIC: C2254101005 ,

Zápis v OR u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddíl B, vložka

1235.

zastoupený: Josefem Jarkovským místopředsedou představenstva

(dále jen „odvozce“)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Odvozce se zavazuje na svůj náklad a na sve nebezpečí odvážet dřevní hmotu do přístavu

v Děčíně Loubí k železniční vlečce, a to z území Národního parku Ceské Švýcarsko. Na tuto

skládku bude odvozcem dle pokynů objednatele odvážena dřevní hmota NPČS v objemu od 0

do 6500 m3.

Objednatel se zavazuje předávat odvozci pokyny a údaje potřebné krealizaci předmětu

smlouvy. Odvozce se zavazuje umožnit objednateli přístup na skládku u železniční vlečky v

Loubí

Při realizaci předmětu smlouvy je odvozce vázán pokyny objednatele.

Odvozceje povinen při realizaci předmětu smlouvy používat ekologické odbouratelné oleje.

Odvozce se v případě nutnosti zavazuje odvážet dřevní hmotu určenou objednatelem i ve dnech

pracovního klidu a pracovniho volna.

Doba plnění předmětu smlouvyje od účinnosti této smlouvy do 31.12.2020. Odvozceje povinen

začít s plněním předmětu smlouvy nej později druhý den od výzvy objednatele (telefonické

výzvy). Průběh plnění předmětu smlouvy bude koordinován objednatelem.



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Článek 3.

Cena a platební podmínky

Sjednaná cena je 134,- Kč bez DPH za každý 1 m3 dřevní hmoty odvezený z oblasti č.1, a

140,- Kč bez DPH za každý I m3 dřevní hmoty odvezený z oblasti č.2, a 160,- Kč bez DPH za

každý 1 m3 dřevní hmoty odvezený z oblastí č.3 na území NP České Švýcarsko . Konečná cena

činí v maximální výši 912.500,- Kč bez DPH ( 1.104.125,- Kč včetně DPH).

Množství odvezené a uložené dřevní hmoty, na základě, kterého bude prováděna fakturace, je

shodné s množstvím uvedeném na dodacím lístku psaném při dovozu dřevní hmoty z odvozních

míst na území NP České Svýcarsko.

Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů, označení předmětu smlouvy,

číslo smlouvy, objem. Přílohou faktury bude výrobně mzdový lístek potvrzený objednatelem.

Faktury vystavené odvozcem budou splatné do 2I. dne po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné

náležitosti či ůdaje, přičemž nová lhůta splatnosti opravené faktury počíná běžet dnem jejího

obdržení objednatelem.

Konečné vyúčtování odvozce vystaví nejpozději do 30.01.2021, na základě potvrzení o převzetí

předmětu smlouvy objednatelem ve stanoveném rozsahu.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-lí posledního dne lhůty splatnosti

odepsána z účtu objednatele.

Článek 4.

Smluvní pokuty

V případě nedodržení smluveného termínu odvozu veškeré dřevní hmoty označené

objednatelem kodvozu na skládku v Loubí se odvozce zavazuje uhradit objednateli smluvní

pokutu ve výši 5,- Kč za každý neodvezený rn3 dřevní hmoty a den. V případě prodlení delším

než 5 dnije objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel odvozci úrok zprodlení

v zákonné výši 2 nezaplacené částky za každý den prodlení.

Nastanou-li skutečnosti uvedené vbodě 4.1. vyzve písemnou formou objednatel odvozce k

úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana

nezávisle na tom, zda a v jaké výší vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Tato smlouva může být měněna, doplňována a vodůvodněnýcli případech ukončena pouze

písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

Odvozce bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů této

smlouVy, včetně ceny.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží odvozce a dva

objednatel.



5.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění vregistm

smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

VKrásné Lípědne (5H,, 2,0sz v a? dne . if.

   

 

Ing. Pavel Benda, Ph_D_.

místopředseda představen

ředitel _ _ JACER-CZ, a.s.

Správy Národního parku Ceské Svýcarsko




